PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD : 4-01.0-00.0-00.01 Sekretariat Daerah
Unit : 4-01.0-00.0-00.01.000 Sekretariat Daerah

Sub Unit : 4-01.0-00.0-00.01.000.7 Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

URAIAN

2022

2021

ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Piutang Lainnya
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
(414.408.501,00)
290.500,00

0,00
0,00
228.250,00

(414.118.001,00)

228.250,00

753.643.591,00
(539.025.828,00)

680.486.591,00
(435.139.674,00)

214.617.763,00

245.346.917,00

(199.500.238,00)

245.575.167,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

(199.500.238,00)

245.575.167,00

(199.500.238,00)

245.575.167,00

(199.500.238,00)

245.575.167,00

(199.500.238,00)

245.575.167,00
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